申請者氏名

所属機関

連絡先

　神津島動植物の保護に関する条例第８条第１項及び同条例施行規則第６条に基づき､

下記のとおり申請します。

うとする個体について

個体名

形状

数量

住所

氏名

　　　　　 平成　　年　　月　　日

　 　　　　　神津島村長　　　　　　　　　　　　　　　　公印

備考　１　この様式で収まらない場合は別紙にて必要事項を記入の上、本様式にその旨を記

　　　　　載し添付してください。

　　　　２　場所及び使用器材について図面等ある場合は添付してください。

　　　　３　許可を受けた本申請書についての作業中は常時携帯してください。

上記申請について　許可・不許可　します。

本申請者に係る捕獲作業従事者氏名

捕獲しようとする場所

捕獲しようとする期間

島外持ち出しの場合の輸送方法

別記様式第３号（第八条関係）

捕獲する場合の使用機材

他の種に対する影響の抑制方法

申請者との関係

平成　　年　　月　　日

神津島村長　殿

捕獲して島外へ持ち出す理由・目的

指定動植物を捕獲して島外へ持ち出そ